

Cumhuriyet'in 100. yılına yakışır çalışma

'Çorumlunun Yaptığını Herkes Yapamaz-3'ün çekimleri tamamlandı



Film Cumhuriyet'in ilan edildiği 1. Meclis Binası'nda çekildi.

■ Çorum'la ilgili bugüne kadar yapılan en büyük tanıtımların başında gelen ve şehrin ülke genelindeki imajına olumlu yönde katkı yapan "Çorumlunun Yaptığını Herkes Yapamaz" kısa film projesinin üçüncü filminin çekimleri tamamlandı.

* HABERİ3'TE



"Yetişkinler İçin Medya Okur Yazarlığı Projesi" ortakları gazetemizi ziyaret etti.

Gazetemize 'Yetişkinler İçin Medya Okur Yazarlığı Projesi' ziyareti

Yerel basın hakkında bilgi aldılar

* HABERİ5'TE

ÇORUM Hakimiyyet

www.corumhakimiyyet.net

14 EKİM 2023 CUMARTESİ

Günlük Siyasi Gazete

Fiyatı : 2,00 TL



Nuri Kuşcu

Yeniden Refah Partisi'nden Özgür Filistin Mitingi'ne davet

■ Yeniden Refah Partisi Çorum İl Başkanı Nuri Kuşcu, parti binasında düzenlediği basın toplantısında bugün Konya'da düzenleyecekleri 'Özgür Filistin' mitingine tüm Çorum halkını davet etti. * HABERİ3'TE

TOKİ Silmkent konutlarında detaylar belli oldu

İlk etapta 95 konut teslim edilecek

■ TOKİ tarafından Silmkente yaptırılan toplu konulardan ilk olarak 95 tanesi hak sahiplerine teslim edilecek.

* HABERİ4'TE



Program İlahiyat Fakültesi Prof. Dr. Fuat Sezgin Konferans Salonunda yapıldı.

Uludağ Üniversitesi İlahiyat Fakültesi öğretim üyesi Doç. Dr. Ahmet Dağ

'Transhümanizm en çok dindarları ve dinî hayatı etkileyecek'

■ Uludağ Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Felsefe ve Din Bilimleri Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Doç. Dr. Ahmet Dağ, tüm disiplinlerden beslenerek tüm alanları etkileyecek olan ve 'süper akıl, süper sağlık, süper ömürlülük' iddialarını barındıran transhümanizmin, 21. yüzyılda en çok dini, dindarı ve dinî hayatı etkileyeceğini söyledi.

* HABERİ2'DE

Hacer Veldet vefat etti



Hacer Veldet

■ İl Defterdarlığı'ndan emekli Sıddık Veldet ve şoför esnafından Ufuk Veldet'in anneleri Hacer Veldet hayatını kaybetti.

* HABERİ4'TE



Projede konutlar tamamlandı.

Elvançelebi'de feci kaza

Bayındır Köyü İmamı Hacı Bursa hayatını kaybetti



Hacı Bursa

■ Mecitözü'ne bağlı Elvançelebi Köyü yakınlarında meydana gelen trafik kazasında 1 kişi hayatını kaybetti, 2 kişi de yaralandı.



Kaza Çorum-Mecitözü karayolu Elvançelebi Köyü yakınlarında meydana geldi.

* HABERİ4'TE



Dinçer Solmaz, mazbatasını İlçe Seçim Kurulu yetkilisinden aldı.

Dinçer Solmaz mazbatasını aldı

■ Cumhuriyet Halk Partisi 38. Olağan İl Kongresi'nde İl Başkanlığına seçilen Avukat Dinçer Solmaz ve yönetim kurulu, mazbatasını aldı.

* HABERİ4'TE



Ulu Camii'nin yüzde 52'si tamam

■ Çorum'un tarihi simgelerinden biri olan Murad-i Rabi Ulu Camii'nin restorasyonun yüzde 52'si tamamlandı.

* HABERİ2'DE

Muharrem Dalgıç yaşamını yitirdi

■ Çorum'un sevilen simalarından Muharrem Dalgıç, ani rahatsızlığı sebebi ile kaldırıldığı hastanede hayatını kaybetti.

* HABERİ4'TE



Muharrem Dalgıç

Uludağ Üniversitesi İlahiyat Fakültesi öğretim üyesi Doç. Dr. Ahmet Dağ

'Transhümanizm en çok dindarları ve dinî hayatı etkileyecek'

FATİH AKBAS

Uludağ Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Felsefe ve Din Bilimleri Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Doç. Dr. Ahmet Dağ, tüm disiplinlerden beslenerek tüm alanları etkileyecek olan ve 'süper akıl, süper sağlık, süper ömürlülük' iddialarını barındıran transhümanizmin, 21. yüzyılda en çok dini, dindarı ve dinî hayatı etkileyeceğini söyledi.

Hitit Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Gençliğe Değer Kulübü, 'Hiper-Teknolojik 21. Asırda Yeni Teknolojiler (Yapay Zeka-Dijitalleşme) Din ve Dindarlık' konferansını düzenledi.

İlahiyat Fakültesi Prof. Dr. Fuat Sezgin Konferans Salonunda yapılan programa konuşmacı olarak

Uludağ Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Felsefe ve Din Bilimleri Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Doç. Dr. Ahmet Dağ katıldı.

Bilgisayarın internet aracılığıyla iletişimde kullanılmaya başlanması ve tabletler, akıllı telefonlar sosyal paylaşım sitelerinin toplumlar üzerinde ko'klu' ve yeni bir de'is,ime yol aç,tı' gibi dinlerde de muhtemel bu'yu'k de'is,iklikler oluş,turacağını belirten Doç. Dr. Ahmet Dağ, "Medyadan sonra internet; dini^ kimlik yapılarını inşa etmek, mu'zakere etmek, sunmak ve iletmek için o'nemli bir alan haline gelmiştir. Din ve du'nya go'ru's,u'nu' de'is,tiren internet yani dijitalleşme insanların imanlarının oluş,umunda en o'nemli yollardan biri olmaktadır" dedi.

Akıllı nesnelere, bulut ve tekillik teknolojilerinin, heklenme riski nedeniyle dinin en önemli unsuru olan "mahremiyet"in sorun yaşamasına yol açacağını altını çizen Doç. Dr. Ahmet Dağ, "Harari'nin geleneksel dinlere meydan okuyucu yeni bir din olarak gördüğü Dataizm, insan (sanalda) yaşantılarını depolayarak onları örüntüleştirerek kişinin düşünce ve duygu mahremiyetini tamamıyla ele geçirmesini sağlıyor adeta. Dataizm, -bir nevi-"Kalpleri, yalnızca Allah bilir" ayetine meydan okuyucu bir yeni din iddiası ve biçimidir. 17. yüzyılın mekanik ve 18. yüzyılın akılcı yaklaşımından daha etkili ve meydan okuyucu yeni bir dinî devrim olan Dataizm, sadece mahremiyeti ihlal etmiyor aynı zamanda bilgiyi malumat sürecine doğru evrilmektedir" diye belirtti.

'TRANSHÜMANİZM, İNSANI KAPITALİZMİN İNSAFINA BIRAKIYOR'

"Müslümanlar ile zemin kazanması mümkün olarak görmediğim fakat iddialarının bazılarının İslam için sorun oluşturmadığını düşündüğüm, "süper akıl, süper sağlık ve süper ömürlülük" iddialarını barındıran transhümanizmin özellikle hastalıkların tedavisi konusundaki hassasiyeti ve ömrü uzatma çabasını çok anlamsız bulmuyorum" diyor Ahmet Dağ, "Ölüm-süzlük ve makine-zihin birleşimini gerçekleştirme arzularını ise Tanrı'ya karşı bir challenge yani meydan okuma olarak görüyorum. Zira "ölüm-süzlük" ve "zekâ olarak üstünleşme" vaaadinin, Şeytan'ın bir vaadi olması söz konusu. Dinin mucizesini teknolojiye atfeden transhümanizm, dinin insanlığın problemlerini çözmemi vaad edici düsturunu kendine vazife edinir. Teknolojik evrimci, ateist ve seküler düzlemde İnsan-Tanrı-Doğa tasavvuru barındıran transhümanizmin bu üç hakikate ilişkin tasavvuru, hem epistemolojik hem de ontolojik olarak sorunludur. Yani bilgi ve varlık anlayışı, hakikatten kopuk, materyalist ve pragmatist bir karaktere sahiptir. İnsanı maddi temelde algılayan ve be-



Program İlahiyat Fakültesi Prof. Dr. Fuat Sezgin Konferans Salonunda yapıldı.

densiz varlık olarak düşünen transhümanizm, gerek tekillik gerekse metaverse teknolojileri ile zekânın ve varoluşun bilgisayara aktarılabilirliğini ve yükseltilebilirliğini/upgrade varsayar. İnsanı nefis/ruh varlığı olarak görmeyip onu soft teknolojiler dünyasına ikame eden transhümanistler; insanın "mahremiyet, merhamet ve estetik vb." yönlerini görmezden gelerek onu yükseltilebilecek ve dönüştürülebilir bir varlık olarak algıladıkları için insanı kontrole ve denetim uygun bir varlık haline getirme tasavvuru taşımaktadır. Ölümün tasfiyesi vaadi ve Tanrı'nın ötelenmesi konusunda yaklaşımı bulunan transhümanizm, insan için iki zincir olarak düşündüğü "ölüm" ve "tanrı" varlığından kurtarması iddiası taşırken insanı teknolojinin olası gelişimine ve imkânlarına yani kapitalizmin/sermayenin gödişatına ve insafına bırakmaktadır" dedi.

Birçok bilim alanından beslenen ve bilimleri (nano-teknoloji, biyo-teknoloji, siber-teknoloji, moleküler biyoloji, bilişsel bilim, genetik, enformasyon teknolojisi hatta uzay bilimleri) kendisi için imkân gören transhümanizmin, başta dinî ilimler olmak üzere psikolojiden sosyolojiye edebiyattan felsefeye tüm sosyal bilimleri etkileyeceğini kaydeden Dağ, "Transhümanizmin, sadece insanı konu alması söz konusu değildir. İnsandan bitki ve hayvanlara dönüşüm, YZ'lı robotik uygulamaları geliştirmeden uzayda koloni oluşturmaya kadar evren ve hayata dair köklü teknolojik dönüşümler tasarlanmaktadır. Transhümanizmin sunacağı imkânların insanlık için fayda sağlayacağı gibi vücudu emanet olarak gören İslam ile bedeni Tanrı'nın bir "emaneti" olarak görmeyip onun üzerinde her türlü dönüşürme hakkına ve imkânına sahip olduğunu iddia eden transhümanizmin birbirlerine karşı meydan okuyucu olması görmezden gelinemez" ifadelerini kullandı.

'TRANSHÜMANİZMİ KÖTÜLEMEK YERİNE İNSANLIĞA SUNACAK İMKÂNLARI VE ZAAFLARINI DÜŞÜNMEYİZ'

Transhümanizm akımını salt olarak "şeytani", "sapkın", "fütürist" gibi kavramlarla izah edip yaf-talamak yerine bu akımın neliğini, imkanlarını ve zaaflarını kavramak için tüm yönleriyle ele alınması gerektiğini dile getiren Dağ, "Transhümanizm iddiaları bakımından sadece dini ve dindarları etkileyecek bir hareket olmayıp temel, mühendislik, tıp ve sosyal bilimleri etkileyen bir alan olduğu için ülkemizde tüm alanlarda bu konularla ilgili akademik ve kurumsal çalışmalar yapılmalıdır. 6 yıldır bu konuyla yakından çalışan biri olarak devlet kurumlarından daha çok STK veya derneklerin bu konuyla daha çok ilgili olduğunun bizatihi şahidim. Bu durum tuhaf bir durumdur. Bilimsel-teknolojik bir çağın ve uygarlığın belirlediği bir düzlemi yaşadığımız halde başta ilahiyat fakülteleri olmak üzere dini eğitim veren okulların ve kurumların beşeri bilimler veya bilimsel-teknolojik çalışmalara vakıf olması-

nın yeterlilik bakımından mümkün olduğu söylenemez. Bu bağlamda ilahiyat fakültelerinin neden özel denilen alandan alım yaptığını bir felsefeci olarak anlamış değilim. İlahiyat fakülteleri ve dinî kurumlarda genetik, biyo-teknoloji, moleküler biyoloji, yapay zekâ, teknolojik tekillik bağlamında ilişkili enstitü veya araştırma vb. kurumlar kurulmalıdır. Mevcut durum itibarıyla ilahiyat araştırmacılarının diğer araştırmacılara göre önde olduğunu söyleyebilirim. İnsan zihni ve biyolojisi üzerinde çalışan bir alan olan tıp bilimcilerin ülkemizde bu tartışmalara yabancılığını anlamış değilim. Kavimler ve insanlar tekniği veya teknolojiyi geliştirdikleri için helak olmamışlardır. Ahlaksızlaştıkları ve hududu aşmışları için helak olmuşlardır. Teknoloji tabanlı bir hareket olan transhümanizmi "lanetlemek" veya "kötülemek" yerine insanlığa sunacağı imkânları zaafların üzerine düşünmemiz gerekir. Üretmediğiniz teknolojinin dini, etik ve hukuki sınırlarını belirleme iddiası yersizdir. Hususiyetle Müslümanlar, bu yersiz çabanın mücahitliğini yapmaktadırlar. Unutulmalıdır ki teknolojinin de ruhu vardır. Nitekim bu bilincin olduğunun büyük göstergesi zihnin algoritmaya yansımaları olan YZ'dır. Başta fıkıh olmak üzere kelim, tefsir, tasavvuf, hadis gibi ilim dallarının bu konuda uzmanlarının yetiştirilmesi gerekir. Cevapları bizde hazır bulunmaktadır şeklinde cevaplar sürecin sorunlarını çözebilecek bir çözüm değildir. Uzun sayılabilecek bir süredir bu mevzuyla çalışan biri olarak Katolik din adamlarının bu konuda karşı argümanlarını da izlemek veya dinlemekteyim. Oldukça "savunmacı" ve "saldırgan" olduğunu tespit ettiğim bu üslubun dinleyenler de bir karşılığı olmadığını buradan ifade edeyim" şeklinde belirtti.

Tüm disiplinlerden beslenerek tüm alanları etkileyecek olan transhümanizmin, 21. yüzyılda en çok dini, dindarı ve dinî hayatı etkileyeceğini vurgulayan Dağ, sözlerini şu ifadelerle tamamladı:

"Böylesi etkili bir süreçte başta Diyanet İşleri Başkanlığı ve İlahiyat Fakültelerinin var olan süreci ilmi bir çerçevede alması gerekiyor. Yapay zekâ, genetik, CRISPR teknolojisi, nano-teknoloji, siber-teknoloji, moleküler biyoloji, biyoteknoloji vs. alanlarda yapılan çalışmaların neliğini kavrayacak ve etkilerini anlayabilecek uzmanlarını yetiştirmesi gerekir. Sadece tefsir, kelam, tasavvuf ve hadis vb. ilimleri bilen ilim adamlarından daha çok hem bu ilimleri hem de yenilikçi bilim ve teknolojileri bilen ilim adamlarına ihtiyaç var. Transhümanizmin getireceği hukuki, ahlaki ve dinî süreçleri ve meselelerin değerlendirilmesi, dine dair oluşacakları sorunları ve dinin cevapları üzerinde çalışmalar yapılmalıdır. Bu meseleyle ilgili, araştırma merkezleri, lisansüstü programlar ve enstitüler vs. yapı ve kurumlar oluşturarak sürecin anlaşılması, kontrolü ve yönlendirilmesi gerekir."



Konferansa konuşmacı olarak Doç. Dr. Ahmet Dağ katıldı.



İlahiyat Fakültesi Gençliğe Değer Kulübü, Doç. Dr. Ahmet Dağ'a teşekkür etti.



Günün anısına Doç. Dr. Ahmet Dağ'a hediye verildi.

Ulu Camii'nin restorasyonunun yüzde 52'si tamam

FATİH BATTAR

Çorum'un tarihi simgelerinden biri olan Muradî Rabi Ulu Camii'nin restorasyonunun yüzde 52'si tamamlandı.

Bu yılın başında restorasyon çalışmaları nedeniyle

le yaklaşık 10 aydır ibadete kapalı olan Ulu Caminin, kasım ayında hizmete girmesi bekleniyordu.

Tokat Vakıflar Bölge Müdürlüğü'nden edindiğimiz bilgilere göre, Ulu Cami restorasyonunun yüzde 52'sinin tamamlandığı öğrenildi.

Yaklaşık 10 milyon liralık projenin kasım ayında bitirilmesi hedeflendiği ancak camii içerisindeki süslemeler nedeniyle gecikme yaşanabileceği ifade edildi.

KULAKSIZ CAMİİ'NİN DE

YÜZDE 52'İ TAMAMLANDI

Yine aynı anda restorasyonu başlayan Kulaksız Camii'nin de yüzde 52'si tamamlanırken, kasım ayında ibadete açılması planlanan caminin de biraz gecikme ile hizmete girmesi bekleniyor.



Her iki camiide de resorasyon çalışmaları devam ediyor.



Yeniden Refah Partisi'nden Özgür Filistin Mitingi'ne davet

FATİH BATTAR

Yeniden Refah Partisi Çorum İl Başkanı Nuri Kuşçu, parti binasında düzenlediği basın toplantısında bugün Konya'da düzenlenecekleri 'Özgür Filistin' mitingine tüm Çorum halkını davet etti.

Son bir haftadır Gazze'de yaşanan gelişmelerin yürekleri acıttığını belirten Kuşçu; "İsrail'in uluslararası hukuku yok sayan, Birleşmiş Milletler Genel Kurulu Kararlarını umursamayan yaklaşımını, orantısız güç kullanımı, Ortadoğu'yu bir kez daha kan gölüne çevirmektedir. İsrail Devleti, devlet gibi değil, örgüt gibi hareket etmektedir." dedi.

İsrail'in uluslararası hukuku tanımadığını kaydeden Kuşçu; "Ortadoğu'da yaşananlar bir İsrail - Filistin çatışması değil, tarafları belirli olan savaş halidir. Savaşın bir tarafında yüksek teknolojiye sahip silahlarla masum sivilleri acımasızca katleden bir İsrail Devleti vardır. Diğer tarafta ise kadınlar, çocuklar, yaşlılar, silahlı siviller vardır. Senelerdir 360 kilometrekarelik alanda yaşamak zorunda bırakılan, sıkıştırılan, tecrit edilen 2,5 milyon insanın sığınacak hiçbir yeri yokken, mukavemet edecek hiçbir silahı yokken, evlerinde, apartmanlarında, okullarında, hastanelerinde hedef alınıyor, ağır bir şiddet uygulanıyor ve apaçık bir savaş suçudur. Başta Birleşmiş Milletler olmak üzere, uluslararası örgütleri göreve davet ediyoruz. "Bugün değilse ne zaman?" diyoruz. Binlerce masumun, hunharca katledildiği bu saldırılara tepki verilmeyecekse, "uluslararası örgütler, Birleşmiş Milletler niye var?". İslam İşbirliği Teşkilatı'nı ve Arap Ligi'ni, daha yüksek sesli olmaya ve eylemci bir tavır takınmaya davet ediyoruz. İsrail saldırıları karşısında masum Filistin halkını, Gazzeli sivilleri, kadınları, çocukları, yaşlıları yalnız ve sahipsiz bırakmamaya davet ediyoruz. Amerika Birleşik Devletleri ve Avrupa Birliği başta olmak üzere, Dünya'yı buradan uyarıyoruz. İsrail'e arka çıkmayınız ve sivilleri öldürmesini teşvik etmeyiniz. İsrail'i, müzakere masasına oturtmak ve Birleşmiş Milletler kararlarına uymasını sağlamak, sizin göreviniz ve sorumluluğunuzdur. Aksi takdirde, işlenen savaş suçlarına göz yuman herkes, bu suçlara ortak olacaktır. Gazze halkını köşeye sıkıştırarak, insani yaşam koridorlarını kapatarak, ölüme mahkûm ederek, Ortadoğu'da barışın tesis edilmesi, dün olduğu gibi bugün de mümkün değildir. Bu anlayışla yarın da mümkün olmayacaktır. Başkenti Kudüs olan Özgür ve Bağimsız Filistin, meselenin tek çözüm noktasıdır. Birleşmiş Milletler kararları da bu yöndedir. Milli Görüş'ün temsilcisi olan Yeniden Refah Partisi için Kudüs, Filistin ve Mescid-i Aksa meselesi aynı meseledir. Bizler için bu meseleleri

birbirinden ayırmak mümkün değildir. Yeniden Refah Partisi olarak, Filistin'de yaşayan masum sivilin yaşam haklarını, uluslararası hukukun savunduğu çerçevede savunmaya devam ediyoruz ve edeceğiz. İşgalci İsrail güçlerinin Gazze'ye yönelik orantısız güç kullanımını şiddetle telin ediyoruz." şeklinde konuştu

Filistin'de yaşanan vahşete dikkat çekmek için tüm siyasi partileri ve tüm sivil toplum kuruluşlarını bugün Konya'da düzenlenecekleri Özgür Filistin Mitingi'ne davet ettiklerini açıklayan Kuşçu;

"Bizler, Yeniden Refah Partisi olarak, Özgür Filistin için meydanlarda olacağız. Merkez Yürütme Kurulumuz almış olduğu karar doğrultusunda; 14 Ekim 2023 Cumartesi günü saat 14:00'te, Konya ilimizin Hükümet Meydanı'nda, Özgür Filistin Mitingimizi gerçekleştireceğiz. Tüm hemşerilerimizi, Filistinli mazlumlara destek olmak üzere, Konya'da birlikte olmaya, Özgür Filistin'in sesini bütün dünyaya duyuracak mitingimize katılmaya davet ediyoruz. Düzenleyeceğimiz mitingimizde sadece Türk Bayrakları ve Özgür Filistin Bayrakları bulunacaktır. Bütün siyasi partileri, sivil toplum kuruluşlarını, cemiyetleri, gençlerimizi, kadınlarımızı, herkesi Konya'da buluşmaya davet ediyoruz. Konya'dan, Filistin halkının sesi olmaya ve vicdani duruşumuzu ortaya koymaya davet ediyoruz. İsrail karşısında, masum sivilin, kadınların, çocukların ve yaşlıların hukukunu korumaya, yaşam hakkını savunmaya davet ediyoruz. Özgür Filistin Mitingimiz ile Türkiye'nin kalbi Filistin'deki kardeşlerimiz için Konya'da atacaktır. Bizler de Genel Başkanımız Dr. Fatih Erbakan ile birlikte Konya'da Hükümet Meydanı'nda olacağız." ifadelerini kullandı.



Basın açıklamasını Yeniden Refah Partisi Çorum İl Başkanı Nuri Kuşçu yaptı.



Basın toplantısına partililerde katıldı.

Off-Road tutkunları Çorum'da buluşuyor



Etkinlik 15 Ekim Pazar günü eski Çimento Fabrikası arazisinde yapılacak.



Off-Road etkinliğine katılacak olan araçlar 14 Ekim Cumartesi günü Kadeş Barış Meydanında saat 15.00 ile 17.00 arasında sergileyecek.

Off-Road tutkunları Çorum Off-Road Festivali'nde buluşuyor. Çorum Belediyesi ve Çoroff Team Offroad Arama ve Kurtarma Derneği işbirliğinde düzenlenecek etkinlik bu hafta sonu yapılacak.

Çorum Belediyesi, geçtiğimiz ay düzenlediği Enduro Festivalinin ardından şimdi de Off-Road etkinliğine ev sahipliği yapacak. Çorum Belediyesi ve Çoroff Team Offroad Arama ve Kurtarma Derneği işbirliğinde düzenlenen etkinlikte Off-Road tutkunları bir araya gelecek.

15 Ekim Pazar günü eski Çimento Fabrikası arazisinde saat 10.00'da başlayacak olan "Çorum Off-Road Fest" etkinliğine Türkiye'nin farklı illerinden 100 aracın katılımı bekleniyor. Katılımcılar, araçları 14 Ekim Cumartesi günü Kadeş Barış Meydanında saat 15.00 ile 17.00 arasında sergileyecekler. Bol adrenalin dolu Çorum Off-Road Fest etkinliğine tüm Çorum halkı davet edildi. (Haber Merkezi)



Filmin çekimlerini Es Film gerçekleştirdi.

Cumhuriyet'in 100. yılına yakışır çalışma

'Çorumlunun Yaptığını Herkes Yapamaz-3'ün çekimleri tamamlandı

Çorum'la ilgili bugüne kadar yapılan en büyük tanıtımların başında gelen ve şehrin ülke genelindeki imajına olumlu yönde katkı yapan "Çorumlunun Yaptığını Herkes Yapamaz-3" kısa film projesinin üçüncü filminin çekimleri tamamlandı.

Cumhuriyetin ilan edildiği 1. Meclis Binası'nda çekilen ve ünlü oyuncuların rol aldığı film, Cumhuriyetin 100'üncü yılı dolayısıyla 26 Ekim Perşembe günü saat 19.19'da ülke genelinde yayımlanacak.

Kent imajı ve marka şehri yaratma çalışmaları kapsamında yola çıkılan projede hayata geçirilen iki kısa film ile büyük ölçüde mesafe kat edildi.

2018'de yayımlanan ilk film, 159 yıl önce Kafkasya'dan soykırım nedeniyle Anadolu'ya göç etmek zorunda kalan göçmenlere kucak açan Çorum halkı için dönemin Osmanlı Padişahı Sultan Abdülaziz'in gazetesinde teşekkürname yayımlanmasını konu almıştı.

2019'da yayımlanan ikinci filmde ise Osmanlı padişahlarından Sultan 2. Abdülhamid'e karşı çıkan isyanın bastırılmasında büyük kahramanlık gösteren Beşiktaş Muhafızı Çorumlu Yedi Sekiz Hasan Paşa'nın, isyancıların elebaşını öldürmesi ve bu olayın dilden dile yayılması işlenmişti.

Her iki kısa film de yayımlandıkları andan itibaren büyük beğeni toplarken, hedeflenen imaj iyileştirme çalışmasında önemli yol alınmıştır.

FİNAL FİLMİNE YAKIŞIR SENARYO VE ÇEKİMLER

"Çorumlunun Yaptığını Herkes Yapamaz" üçlemesinin son ve final filminin çekimleri geçen hafta sonu Ankara'da tamamlandı.

Çekimleri tamamlanan final filminde ise, cumhuriyetin genel kurulda cumhuriyetin ilanını okuyan Çorum Mebusu ve o dönemki TBMM Başkan Vekili Abdullah İsmet Eker gibi önemli bir şahsiyeti konu edilmekte.

Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanlığından alınan özel izinle, Ankara Ulus'ta bulunan tarihi 1. Meclis Binası (Kurtuluş Müzesi)'nde yapılan filmin set çalışmaları, yaklaşık 2 gün sürdü. Yönetmenliğini Umut Sarıboğa'nın yaptığı filmde Gazi Mustafa Kemal Atatürk rolünü ünlü oyuncu Sinan Tuzcu, TBMM Başkan Vekili ve Çorum Mebusu Abdullah İsmet Eker rolünü ise Bülent Alkış üstlendi. Filmde 120'ye yakın figüran rol alırken dönemin şartlarına uygun kıyafet ve materyaller özenle seçildi.

26 EKİM PERŞEMBE SAAT 19.19'DA YAYINLANACAK

Film, Cumhuriyet'in 100. yılı nedeniyle 26 Ekim Perşembe saat 19.19'da sosyal medya ve in-



Film Cumhuriyetin ilan edildiği 1. Meclis Binası'nda çekildi.



Film kalabalık bir ekiple çekildi.

ternet üzerinden yayımlanacak. Ayrıca filmle birlikte sosyal medya, yaygın basın, köşe yazarları, açık hava reklam mecralarında "Çorumlunun Yaptığını Herkes Yapamaz" sloganının tanıtımı yapılacak.

Çorum Kültür ve Turizm Derneği'nin organizasyonunda Çorum Valiliği, Çorum Belediyesi, Çorum İl Özel İdaresi, İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü, Çorum Ticaret ve Sanayi Odası'nın iş birliğinde hazırlanan projeye Halk Bankası Genel Müdürlüğü de büyük katkı sundu.

ARSLAN'DAN PROJEYE KATKI YAPANLARA ÖZEL TEŞEKKÜR

Çorum Kültür ve Turizm Derneği Başkanı Ömer Arslan, filmin çekimlerini büyük bir hassasiyet, özen ve iş disipliniyle gerçekleştiren Es Film'e teşekkür etti.

Cumhuriyet'in 100'üncü yılı nedeniyle kentte yapılacak kutlamalara katkı yapacakları için mutlu olduklarını dile getiren Arslan, "Bu projenin finali, Cumhuriyet'in 100. yılına yakışır bir şekilde olacak inşallah. Projenin finaline 100. yıla yakışır bir şekilde destek veren Kültür ve Turizm Bakanlığımıza, Sayın Valimize, Türkiye Halk Bankası Genel Müdürlüğüne, Belediye Başkanımıza ve Belediye Meclisi Üyelerine, Ticaret ve Sanayi Odası Başkanımıza, Çorum İl Genel Meclisi Başkanı ve Üyelerine, İl Özel İdaresi Genel Sekreterimize, İl Kültür ve Turizm Müdürlüğüne ve çekimler sırasında desteklerini hiç esirgemeyen TBMM 1. Meclis binası müdiresine şükranlarımı sunuyorum. Projenin finaline yakışır bir şekilde tanıtımını yapmak istiyoruz. Tüm hemşehrilerimizin bu projeye sahip çıkması ve 'Çorumlunun Yaptığını Herkes Yapamaz'ı dilendirmesini istiyoruz" diye konuştu. (Haber Merkezi)



Çekimlerin tamamlanmasının ardından hatıra fotoğrafı çekildi.

Konutların turizm amaçlı kiralanmasına ilişkin kanun teklifi komisyonunda görüşülmeye başlandı

Konutların Turizm Amaçlı Kiralanmasına ve Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Teklifi, Türkiye Büyük Millet Meclisi (TBMM) Plan ve Bütçe Komisyonu'nda görüşülmeye başlandı.

TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu'nda Konutların Turizm Amaçlı Kiralanmasına ve Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Teklifi'nin görüşülmesine başlandı. Komisyonunda konuşan CHP İzmir Milletvekili ve TBMM Plan Bütçe Komisyonu Grup Sözcüsü Rahmi Aşkın Türeli, bir teklifin yine 'torba' yasa olarak Meclise geldiğini belirterek, bu yasama sisteminin son derece yanlış olduğunu savundu. Türeli şu ifadelerle yer verdi:

"Bu kanun torba kanunu. Hani geçen se-

fer görüştüğ, hatırlıyorsunuz, Meclis açıldıktan sonra sayın başkan bir dahakine kanun gelmeyecekti. Konuya ilişkin olarak bir mutabakat sağladığımızı düşündük. Diyor ki bu; kanunun amacı bütün kanunu söylüyor tabii ki. Konutların gerçek ve tüzel kişilere turizm amaçlı kiralanmasına ilişkin usul ve esasları belirlemelidir. Diğer kanunlarda çerçeve kanunu olarak gelen maddeler burada yok. Kanun amaç ve karşılama içinde değil bir kere. Kanun kendi içinde son derece ciddi çelişki içeriyor, istikrarsızlık taşıyor. Hani şu olabilir. Bir kod kanunu olur. Gelir bütünlüğü içinde gerçekten ilk altı ve geçit ilk yedi madde bir kod kanunu. Tamamen bir amaçla burada konutların turizm amaçlı kiralanmasını öneriyor."

"Turizm sektörü,

sürekli istihdam oluşturur ve teknolojik istihdam üzerinde olumsuz etkisinin en az olduğu sektördür"

Kanun teklifini sunmak üzere söz alan AK Parti Çorum Milletvekili Oğuzhan Kaya ise, turizmin milli gelirin artırılmasına, yeni istihdam imkanları oluşturulmasına, ödemeler dengesinin sağlanmasından ülkenin döviz gelirlerinin artmasına ve doğal olarak ülkenin ekonomisinin büyümesine katkı sağlayan en önemli sektörlerden biri olduğunu altını çizdi. Kaya, "Ülkemiz gibi turistik açıdan güçlü potansiyele sahip ülkelerin kalkınmasına başvurdukları en önemli sektörlerden bir tanesi de turizmdir. Ülkemizde 50'den fazla iş kollarıyla doğrudan ilişkisi bulunan ve bacasız fabrika olarak adlandırılan turizm sektörü,

sürekli istihdam oluşturur ve teknolojik istihdam üzerinde olumsuz etkisinin en az olduğu sektördür. Bunun yanı sıra Orta Vadeli Program'da da turizm yerlerinin cari açığın azaltılmasında önemli özellikleri vurgulanmıştır" diye konuştu.

"2023 yılının Ocak ve Ağustos dönemi ülkemize gelen yabancı ziyaretçi sayısı 3,4 milyon kişi olarak gerçekleşmiştir"

Kaya, Türkiye'nin 2018 yılından bu yana turizmde başarısını arttırmaya devam ettiğini sözlerine ekleyerek, "2018 yılında 46 milyon, 2019 yılında 52 milyon ziyaretçi ülkemizde ağırlanmıştır. 2020 yılında ise toplam 58 milyon misafiri ağırlamayı hedeflemekteyken, pandemi nedeniyle tüm dünyada olduğu gibi ülkemizde de turizm hareketlerinde bir daralma yaşanmış. Pandemi koşullarına ve ülkeler arası seyahat kısıtlamalarına rağmen 2021 yılında gelen ziyaretçi sayısı bir önceki yıla göre yüzde 88,08 artış göstererek 30 milyon kişi olmuştur. 2022 yılında ise bir önceki yıla göre yüzde 71,1 artış göstererek 51,4 milyon kişi olmuştur. 2023 yılının Ocak ve Ağustos dönemi ise ülkemize gelen yabancı ziyaretçi sayısı ise bir önceki yılın aynı dönemine göre yüzde 13,95 artışla 33,4 milyon kişi olarak gerçekleşmiştir" dedi. (İHA)



AK Parti Çorum Milletvekili Oğuzhan Kaya



Kanun Teklifi, Türkiye Büyük Millet Meclisi (TBMM) Plan ve Bütçe Komisyonu'nda görüşülme başlandı.

Tahtasız, berber, kuaför ve güzellik salonlarının talebini Meclis'e taşıdı

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Çorum Milletvekili Mehmet Tahtasız, berber, kuaför ve güzellik sektörünün sorun ve taleplerini Meclis gündemine taşıdı.

Konuyla ilgili TBMM Genel Kurulu'nda söz alan Tahtasız, "Mesleki eğitim merkezlerinin de meslek liselerinin en fazla mezun verdiği meslek dallarından biri olan berber, kuaför ve güzellik uzmanlığı alanlarında yeni kayıtlar için devlet katkı ödemesinin kaldırılması sektörü sıkıntıya düşürecek. Pandemi can çekişmiş olan esnafımıza da destekler can suyu olmuştur. Berber, kuaför ve güzellik uzmanlığı sektörünün yeni kayıtlar için devlet katkısı ödemesine dâhil edilmelidir" dedi.

Konuşmasında staj mağdurlarına da yer veren Tahtasız, staj veren



Milletvekili Mehmet Tahtasız

gören genç kuşakların sığorta başlangıç tarihlerinin emeklilik için baz alınması gerektiğini vurgularken, staj mağdurlarının sorunun da bir an önce çözülmesi gerektiğini dile getirdi.

Teşviklerin kesilmesinin esnafı zor durumda bırakacağını ifade eden

CHP Çorum Milletvekili Tahtasız, şunları söyledi:

"2023 yılının ilk sekiz ayında 71.500 esnafımız kepenk kapattı. KOBİ'lerin banka borcu 2 trilyon 868 milyar oldu, borcu takibe düşen KOBİ sayısı 330 bine ulaştı. Yüksek faiz, yüksek kur, fahiş vergiler esnafa ke-

penk kapattırdı. Kontrol- den çıkan kira, elektrik, doğal gaz, Bağ-Kur, SSK prim maliyetleri küçük esnafı zor durumda bıraktı. Siz bu kararlar esnafımıza bir darbe daha vuruyorsunuz. Küçük esnafımıza ve KOBİ'lerimize desteklenmemiz gerekiyor." (Haber Merkezi)



"Yetişkinler İçin Medya Okur Yazarlığı Projesi" ortakları gazetemizi ziyaret etti.

Gazetemize 'Yetişkinler İçin Medya Okur Yazarlığı Projesi' ziyareti

Yerel basın hakkında bilgi aldılar

MURAT KARASU

Çorum Hayat Boyu Eğitim Bilim Sanat Kültür Derneği, Makedonya Private Educational Institution-Open Civic University For Lifelong Learning ve A.B. Institution Of Entrepreneurship Development LDT'nin işbirliği ile hazırladığı "Yetişkinler İçin Medya Okur Yazarlığı Projesi" kapsamında proje ortakları gazetemizi ziyaret etti.

Projenin 2 gün sürecek Çorum toplantısına katılmak üzere Çorum'a gelen Svetlana Petrova, Trajcho Petrov ve Nikolaos Passatoglou, Halk Eğitim Merkezi Müdürü Sadık Efe ve Hayat Boyu Eğitim Bilim Sanat Kültür Derneği Başkanı Ünal Yüce ile gazetemizi ziyaret ederek Genel Yayın Yönetmenimiz Mustafa Burak Yalçın ile görüştiler.

Proje hakkında bilgi veren Hayat Boyu Eğitim Bilim Sanat Kültür Derneği Başkanı Ünal Yüce, Yetişkinler İçin Medya Okur Yazarlığı Projesi'nin yetişkin bireylerin medya içeriğini anlama, eleştirel düşünme, değerlendirme ve etkili iletişim kurma becerilerini geliştirmeyi hedefleyen uluslararası bir ERASMUS+ KA 210-ADU projesi olduğunu söyledi.

Projenin medya içeriklerini eleştirel bir bakış açısıyla değerlendirme, medya mesajlarını an-



Genel Yayın Yönetmenimiz Mustafa Burak Yalçın, Svetlana Petrova, Trajcho Petrov ve Nikolaos Passatoglou'na gazetemizi hakkında bilgi verdi.

lama, medya manipülasyonunu fark etme ve doğru bilgiye erişim konularında yetişkinlerin yeteneklerini geliştirmeyi hedeflediğini aktaran Ünal Yüce, "Katılımcıların medya içeriğini daha eleştirel bir şekilde değerlendirmelerine yardımcı olmak için Makedonya Yaşam Boyu Öğrenme İçin Açık Sivil Üniversitesi Koordinatörlüğünde 2 yıl sürecek olan projenin ortakları Yunanistan A.B. Institute Of Entrepreneurship Development, Çorum'dan Hayat Boyu Eğitim Bilim Sanat Kültür Derneği'dir" dedi.

Ziyarete Genel Yayın Yönetmenimiz Mustafa Burak Yalçın da ziyaretçilerin sorularını cevapladı.

Hem gazetemiz hem de yerel basın hakkında bilgi veren Yalçın, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek heyete teşekkür etti.

'Bir İdealin Peşinde: Atatürk ve Alacahöyük' sergisi YKM'de açılacak

Yapı Kredi Müzesi, Alacahöyük kazılarında çıkarılan arkeolojik eserlerin yer aldığı "Bir İdealin Peşinde: Atatürk ve Alacahöyük" sergisine ev sahipliği yapacak.

Cumhuriyet'in 100. yılına özel hazırlanan serginin küratörlüğünü Nihat Tekdemir, bilimsel danışmanlığını ise Tayfun Yıldırım üstlendi.

Sergi kapsamında Alacahöyük kazılarında çıkarılan eserlerin önemli bir bölümü, geçici süreyle Yapı Kredi Müzesi'ne taşındı.

Yarın sanatseverlerle buluşacak serginin basın gezisinde AA muhabirine açıklamada bulunan küratör Tekdemir, 1935 yılında başlatılan kazılarda açığa çıkarılan ve Türkiye'nin farklı müzelerinde korunan arkeolojik eserlerin önemli bir bölümünün ilk defa bir arada sergilendiğini belirterek, "Sergide Hatti uygarlığına ait, son derece zarif işlenmiş gümüş kakmalı tunç ge-yik ve boğa heykelleri, güneş kursları, idoller, altın takılar, testiler, kadehler ile Anadolu'da Hattiler sonrası tarih sahnesine çıkan Hititlere ait arkeolojik eserler yer alıyor." dedi.

Tekdemir, serginin Yapı Kredi Kültür Sanat'ın üç katına yayıldığından bahsederek şunları anlattı:

"Serginin ilk katında Atatürk'ün isteğiyle satın alınan ve Alacahöyük kazılarının ilk yıllarında kullanılan bir dekovil (vagon), ziyaretçileri karşılıyor. Ayrıca Yapı Kredi Müzesi sikke koleksiyonu içine yerleştirilen ve sikkenin atası sayılan Alacahöyük buluntusu bronz bir ingot (külçe) da bu katta görülebiliyor. İkinci katta Cumhuriyet Dönemi Türk arkeolojisinin gelişimi, Erken Cumhuriyet döneminde Anadolu'da ve Trakya'da yürütülen arkeolojik araştırmalar, Çorum Alacahöyük yerleşiminin kültür katmanlarıyla Kızılırmak Kavisinde Hitit Hatti uygarlığının etkileşimi ortak kültürü, halk ve yönetici sınıfın yaşamı ve ölü gömme gelenekleri, orijinal eserler ve bilgi panoları eşliğinde ziyaretçilere aktarılıyor. Üçüncü katta ise Hititlerin Alacahöyük anıtsal mimarisinde ve heykeltıraşlığında ulaştıkları sanat düzeyi, doğal çevreyle kurulan bağ, dinsel, gündelik ve sosyal yaşama dair buluntular te-



Ortostat bloğu üzerinde betimlenen saz çalan Hititli, Alaca Höyük.

matik bölümler halinde sunuluyor. Bu katta ayrıca insanlığın yaklaşık 6 bin yıldır süregelen konut mimarisi ve gündelik eşya kullanımına dair alışkanlıkları karşılaştırılıyor."

Sergi 10 Mart'a kadar ziyaret edilebilecek
Sergi kapsamında Anadolu Medeniyetleri Müzesi, Alacahöyük Müzesi, Çorum Müzesi ve İstanbul Arkeoloji Müzeleri'nden 235 arkeolojik ve etnografik orijinal eser, İstanbul Yapı Kredi Müzesi'ne getirildi. Türk Tarih Kurumu Arşivi'nden seçilen fotoğraflar ve Mahmut Akok tarafından yapılan orijinal çizimlerin bir kısmı da sergide yer alıyor.

Sergide Alaca Höyük kazılarının yanı sıra Cumhuriyet tarihinin ilk kazılan sayılan Ahlatlıbel, Etiyokuşu, Karaoğlan ve Trakya Vize Tümülüsü kazılarında çıkarılan eserler de yer alıyor.

Koordinatörlüğünü Bülent Gönültaş, Mehtap Ateş ve Nilüfer Babacan üstlendiği serginin tasarımını ise Karşılaşmalar ekibi yaptı.

Kültür ve Turizm Bakanlığı ile Yapı Kredi Kültür Sanat Yayıncılık'ın işbirliğiyle hazırlanan "Bir İdealin Peşinde: Atatürk ve Alacahöyük" sergisi, 10 Mart'a kadar Yapı Kredi Müzesi'nde ücretsiz ziyaret edilebilecek.(AA)



Osmancık pirincinin tohumdan sofraya uzanan yolculuğunda hasat süreci tamamlandı.

Çiftçi çeltik veriminden memnun



İlçeded çeltik hasadı yaklaşık bir ay sürüyor.

Türkiye'nin önemli çeltik üretim merkezlerinden Çorum'un Osmancık ilçesinde üreticiler, çeltik veriminden memnun kaldı.

"Osmancık 97" markasıyla 1997 yılından bu yana üretilen Osmancık pirincinin tohumdan sofraya uzanan yolculuğunda hasat süreci tamamlandı.

Yaklaşık bir ay süren hasat sezonunda üreticiler, "Osmancık pirinci" markasıyla dünyaya pazarlayacakları çeltiği ilçedeki fabrikalara taşıyor.

Osmancık Ziraat Odası Başkanı Ali Osman Şahiner, AA muhabirine, ilçede yaklaşık 24 bin dekar alanda çeltik üretimi yapıldığını söyledi.

Üreticinin mahsulden memnun olduğunu belirten Şahiner, "Bu sene bereketli, verimli bir sezon geçirdik. Osmancık'ta çeltik tarımıyla uğraşan, bu tarımdan ekmeğe yiyen 750 hanemiz var. Osmancıklı çiftçilerimizin Kızılırmak havzasındaki diğer il ve ilçelerde ektikleriyle 60 bin dekara yakın çeltik ekimi olmaktadır. Bu da Türkiye'nin çeltik üretiminin yüzde 5'ine karşılık gelmektedir." dedi.

Osmancık pirincinin kalitesinin Kızılırmak'ın çevresindeki bereketli top-



raklar ile iklim şartlarından kaynaklandığını dile getiren Şahiner, "Osmancık'ta yetişen pirinç, aroması ve lezzeti güzel, pilavı da güzel olduğu için tercih edilmektedir. Osmancık pirinci yurt dışında dahi ekiliyor. Bütün marketlerde de Osmancık pirinci satılıyor. Bu, Osmancık'a özgü pirincimizin özelliğidir. Yöremizin havasından suyunan kaynaklanan bir durum." diye konuştu.

Verim dekar başına 800 kilogram, randıman yüzde 60 civarında

İlçede yaklaşık 500 dekar alanda çeltik üretimi yapan Erkan Kanitemiz ise Osmancık'ta üst düzey kalitede pirinç elde ettiklerini vur-

guladı. Bu yıl hava şartlarından dolayı çeltik ekiminin geciktiğini ancak sonraki hava sıcaklıklarından dolayı hasadın gecikmediğini anlatan Kanitemiz, şöyle devam etti:

"Normalde 15 gün daha geç olması lazımdı ama havanın güzel gitmesinden

dolayı biraz daha erken oldu. Hasadımız zamanında başladı.

Verim dekar başına 800 kilogram, randıman yüzde 60 civarında. Bu da tam istediğimiz bir durumdur. Bu sene kalite, tarla verimi, randıman tam bizim istediğimiz şekilde. Pirincin kalitesi de iyi. Bu seneki çeltik ha-

sadında bir sıkıntı olmadan işimize devam ediyoruz."

Kanitemiz, gelecek yıllarda kalite ve verimin daha da artırılması için daha çok bilimsel yöntem kullanmayı planladıklarını sözlerine ekledi.

Öte yandan ilçedeki son çeltik hasadı çalışması, dron ile görüntülendi.(AA)



İlçede yaklaşık 24 bin dekar alanda çeltik üretimi yapıldı.



Çeltik üreticisi Erkan Kanitemiz



Osmancık'ta çeltik verimi dekar başına 800 kilogram, randıman ise yüzde 60 civarında.

Sanat Dostları ve ÇEKVA dostluğu 25 yaşında

HARUN AKKAYA

Çorum Eğitim ve Kültür Vakfı (ÇEKVA) bünyesinde faaliyetlerini yürüten Sanat Dostları 25'inci yaşına girdi. ÇEKVA, 1995 yılı Ekim

ayında Çorum dışında okuyan Çorumluların üniversite öğrencisi olan çocuklarına burs vermek ve yardımcı olmak amacıyla kuruldu. Aynı zamanda Ço-

rum'da ikamet eden ilk ve ortaokul çocuklarına, bilgisayar, el işi, resim, ebru, gibi kurslar veren ÇEKVA hiçbir öğrenciden ücret almıyor. Öğretmenler de ücretsiz ders

veriyor.

ÇEKVA'nın kuruluş yılı ile aynı dönemde Çorum'un yazan, çizen, düşünen sanat ve kültür üreten insanları, Abdullah Ercan, Abdülkadir Ozulu, Muzaffer Gündoğar ve Rıfat Kurtoğlu'nun öncülüğünde sanat ve kültür paylaşımı amacıyla Azık Paylaşma toplantıları yapılmaya başlandı. Daha sonra il 1999 yılında ÇEKVA İl Temsilcisi Ahmet Güngör'ün daveti ile bu toplantılar Sanat Dostları adı altında ÇEKVA'da devam ediyor.

O gün bu gündür yani Sanat Dostları her ayın ilk cumartesi günü saat 13.30- 15.30 arası ÇEKVA'da buluşmaya devam ediyor.



Sanat Dostları her ayın ilk Cumartesi günü toplanıyor.



Sunguroğlu İlkokulu, öğrencileri şehit Piyade Uzman Çavuş Ramazan Uçakçı'nın annesi Fatma Uçakçı'yı ziyaret ettiler.

Öğrencilerden şehit ailesine ziyaret



Öğrenciler Fatma Uçakçı ile sohbet ettiler.



Öğrenciler şehit Piyade Uzman Çavuş Ramazan Uçakçı'nın kabrini ziyaret ettiler.



Minikler şehitlerin kabirlerini ziyaret ederek dua ettiler.

Sunguroğlu İlkokulu, öğrencileri şehit Piyade Uzman Çavuş Ramazan Uçakçı'nın annesi Fatma Uçakçı'yı ziyaret ettiler.

Okul Müdürü Fikret Gündoğdu, 4/A sınıfı öğretmeni Ayşe Okumuş ve öğrencilerin katıldığı ziyarette, öğretmenleri ve öğrenciler Fatma teyzenin elini öperek hayır duasını aldılar.

Şehitliğin dinimizde en yüce makamlardan biri olduğunu, şehitlerin ve ailelerinin çok kıymetli ve özel olduklarını belirten Okul Müdürü Fikret Gündoğdu, "Şehitlerimiz bizim milletimizin kahramanları, bizim en kıymetli değerlerimizdir. Vatan toprakları üzerinde huzur ve güvenin temini için görevleri sırasında canlarını feda eden şehitlerin hiçbir zaman unutulmayacağını, şehitlerin haklarının ödenmeyeceğini, vatanını, milletini, bayrağını korumak için canlarını veren, Peygamberlikten sonra gelen en yüce mertebelerden birine erişen şehitlerin bizlere bıraktığı en değerli emanetleri aileleridir.

Allah geride kalanlara sağlıklı uzun ömürler ihsan eylesin. Şehitlerimize de rahmetiyle muamele etsin. Bu vesileyle tüm şahitlerimizin en yüce babalarına, eşlerine ve çocuklarına bir defa daha Allah'tan sabır diliyorum" dedi.

Fatma Uçakçı'da ziyaretten dolayı öğretmen ve öğrencilere teşekkür etti.

Öğretmenler ve öğrenciler daha sonra Sungurlu Karşıyaka Mezarlığında bulunan Şehitliği ziyaret ederek dua ettiler. (Haber Merkezi)



Kermes Sunguroğlu İlkokulu içinde gerçekleştirildi.

Sunguroğlu İlkokulu öğrencilerinden İbrahim bebek için yardım kermesi

Sunguroğlu İlkokulu öğrencileri SMA Tip 1 hastası İbrahim Çalış bebek için kermes düzenledi. Kermesten elde edilecek gelir İbrahim bebeğin tedavisi için kullanılacak.

Önceki gün açılan kermeste öğrenciler getirdikleri gıda maddelerini sattılar.

Kermes sonunda 5 bin 230 TL gelir elde edildi. Öğrenciler kermesten elde edilen geliri İbrahim'in tedavi masrafları için açılan hesaba yatırdılar. (Haber Merkezi)



Kermese ilgi yüksek oldu.



Minikler kermesten elde ettikleri geliri İbrahim bebek için açılan yardım hesabına yatırdılar.



ELEMAN ARANIYOR

Firmamızda çalıştırılmak üzere Elektrik-Elektronik işlerinden anlayan bay elemanlar alınacaktır.

PAHİN BASKÜL

Müracaat: Gülabibey Mah. Fevzi Çakmak Cd. No: 19 (İşkur Binası karşısı)

0 554 883 09 44

ELEMAN ARANIYOR

Emlak ofisinde çalışacak deneyimli, bilgisayar kullanabilen bay eleman alınacaktır.

Mür. Tel: 0 532 378 42 38

ELEMAN ARANIYOR

İstasyonumuzun market bölümünde çalıştırılmak üzere Bay/Bayan kasiyer arıyoruz.

MDÇ PETROL

İnönü Cad. No: 136

0 541 810 77 99

ELEMAN ALINACAK

Esnek çalışma saatlerine uyabilecek **GARSON, KOMİ ve AŞÇI YARDIMCISI** alınacaktır.

Müracaatların şahsen yapılması rica olunur.



HASAN ZAHİR
ET LOKANTASI
1958

Adres: Samsun Yolu 5. Km

YİTİK

Çorum Nüfus Müdürlüğü'nden almış olduğum nüfus cüzdanımı ve (B) sınıfı ehliyetimi, Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı Denizcilik Genel Müdürlüğü'nden almış olduğum Kısa Mesafe Telsiz Operatörü Yeterlik Belgesi ile Amatör Denizci Belgemini kaybettim. Hükümsüzdür.

Hüseyin TURAN
(Sadık oğlu 1984 Çorum doğumlu)

Büroda görevlendirilmek üzere BAYAN ELEMAN alınacaktır.

Müracaat: 0364 213 90 00

Samsun Çorum Ambarı

Tarım İl Müdürlüğü karşısı
(Duranlar Yapı Yanı)

ELEMANLAR ALINACAKTIR

Firmamızda çalıştırılmak üzere vasıflı-vasıfsız bay elemanlar alınacaktır.

Metal Tel Örgü

Mür. Tel: 0 532 768 23 79



Altın Koz Sosyal Tesislerinde karavan parkı yapılması için çalışmalar başladı.

Altın Koz'a karavan parkı

Altın Koz Sosyal Tesislerini doğa turizminin merkezi haline getirmek için Oğuzlar Belediyesi tarafından çalışmalar devam ediyor.

Oğuzlar Belediyesi tarafından işletilen Altın Koz Sosyal Tesislerinin potansiyelini arttırmak ve daha fazla turist hitap etmek için Oğuzlar Belediye Başkanı Muzaffer Yıldırım çalışmalarını aralıksız sürdürüyor. Altın Koz Sosyal Tesislerinin yanına karavan parkı yapılması için çalışmalar başladı.

Tesis civarındaki eğimli arazilerin karavanların konaklayabileceği şekilde düzenlenmesinin ardından yerli, yabancı tüm karavan tatilcilerine kapılarını açacak.

Oğuzlar'ın turizm potansiyelini arttırmak için sürekli yenilik, sürekli gelişimi hedefleyerek çalışmalarını aralıksız sürdürdüğünü ifade eden Oğuzlar Belediye Başkanı Muzaffer Yıldırım, "Altın Koz Sosyal Tesislerimiz bünyesine kazandıracığımız karavan park ve yakın zamanda yapılacak bungalov evler ile ilçemizin turizm potansiyeli artacak, bacasız sanayi turizm ile ilçemiz büyüyecek, gelişecek. Yaptığımız çalışmaların turizme sağlayacağı katkı ilçemize hayırlı olsun" dedi. (Haber Merkezi)



Oğuzlar Belediye Başkanı Muzaffer Yıldırım, çalışmaları yerinde inceledi.



Karavan parkı ile ilçe turizminin canlandırılması hedefleniyor.

HİTİT ÜNİVERSİTESİ ÖĞRENCİ VE PERSONELİNİN 2023 ARALIK VE 2024 YILI OCAK-ARALIK (TOPLAM 13 AY) İÇİN SPORTİF, KÜLTÜREL, TEKNİK VE DERS GEZİLERİ AMAÇLI İL İÇİ VE İL DIŞI ULAŞIMLARININ SAĞLANMASI SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI HİTİT ÜNİVERSİTESİ

Hitit Üniversitesi öğrenci ve personelinin 2023 Aralık ve 2024 Yılı Ocak-Aralık (toplam 13 ay) için sportif, kültürel, teknik ve ders gezileri amaçlı il içi ve il dışı ulaşımının sağlanması hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleyle ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2023/1094397

1-İdarenin

a) Adı : SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI HİTİT ÜNİVERSİTESİ

b) Adresi : KUZAY KAMPÜSÜ-ÜÇTUTLAR MAH. ÇEVRE YOLU BULV. NO.10 19100 ÇORUM MERKEZ/ÇORUM

c) Telefon ve faks numarası : 3642192709 - 3642192149

ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

2-İhale konusu hizmet alımın

a) Adı : Hitit Üniversitesi öğrenci ve personelinin 2023 Aralık ve 2024 Yılı Ocak-Aralık (toplam 13 ay) için sportif, kültürel, teknik ve ders gezileri amaçlı il içi ve il dışı ulaşımının sağlanması

b) Niteliği, türü ve miktarı : 16 Kişilik Minibüs: 20.000 km. 45 Kişilik Otobüs. 3.000 km. Yevmiye (24 Saati Aşan İşler için): 50 adet Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer: Hitit Üniversitesi Rektörlüğü

ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihi 01.12.2023, işin bitiş tarihi 31.12.2024

d) İşe başlama tarihi : 01.12.2023

3-İhalenin

a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati: 25.10.2023 - 10:00

b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : Hitit Üniversitesi Sosyal Yaşam ve Kültür Merkezi

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.1.3. İhale konusu işin yerine getirilmesi için alınması zorunlu olan ve ilgili mevzuatında o iş için özel olarak düzenlenen sicil, izin, ruhsat vb. belgeler, İstekliler Karayolu Taşıma Yönetmeliğine göre Ticari amaçla otobüs ile şehirlerarası veya uluslararası tarifesi olarak zamana ve mekana bağlı kalmaksızın arazi mekik ve sefer düzenleme yetki belgesi olan Ulaştırma Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığından alınmış firmanın kendine ait D2 veya B2 yetki belgesini ihale dosyasında sunacaktır. Ayrıca 1618 sayılı Seyahat Acentaları Yönetmeliği ve Seyahat Acentaları Birliği Kanunu'nun ilgili maddeleri gereğince Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından verilen işletme belgesi olan seyahat acentası işletme belgesini ve TÜRSAB üyelik belgesini, yukarıda belirtilen belgelerin aslı veya noter tasdikli örneğini ihale dosyasında sunacaktır.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.

4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler: İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:

Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

4.4.1. Kamu ve özel sektör için verilen sürücülü araç kiralama hizmet alımları benzer iş olarak kabul edilecektir.

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.

14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15. Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Araç Kiralama/0,72

Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Sınır değerinin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmi İlanlar: www.ilan.gov.tr'de (Basın: 1909580)

T.C. ÇORUM TİCARET BORSASI					
Günlük Fiyat Bülteni					
12.10.2023					
Ürün Adı	En Az Fiyat	En Çok Fiyat	Ort. Fiyat	Toplam Tonaj	İşlem Adet
ARPA	5,950	6,010	5,983	13.000	5
AYÇİÇEĞİ	12,580	12,960	12,897	163.500	48
EKMEKLİK BUĞDAY	6,482	8,000	7,029	46.200	9
NOHUT (KG)	29,000	32,920	30,577	11.300	6
TRITIKALE	5,000	5,220	5,180	72.000	12
YEMLİK BUĞDAY	5,600	5,650	5,611	9.000	2
Total Tonaj :				315.000	
Total İşlem Adet :				82	



Hakemler yeni sezon açılışını pasta keserek kutladılar

Futbol hakemlerinden yeni sezona merhaba

HALİL ÖZTÜRK

Çorum Futbol Hakemleri 2023-24 sezonunu açtı. Devane sahasında düzenlenen sezon açılış törenine Belediye Başkan Yardımcısı İsmail Yağbat, Gençlik ve Spor Şube Müdürü Ferhat Yıldız, Belediye Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürü Nadir Solak, Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu Başkanı Ferhat Arıcı, Futbol İl Temsilcisi Engin Ayan, Türkiye Futbol Antrenörleri Derneği Başkanı Yasin Aksoy, Anadolu Spor Gazetecileri Derneği Çorum Şube Başkanı Rifat Kara, Türkiye Faal Futbol Hakemleri ve Gözlemcileri Derneği Başkanı Ahmet Ecevit, İl Hakem Komitesi Başkanı Özcan Genel ile kurul üyeleri ve ilimiz hakem ve gözlemcileri katıldılar.

Tören saygı duruşu ve İstiklal Marşı ile başladı. Törende konuşan Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu Başkanı Ferhat Arıcı, ASKF olarak bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra da adan ve adil bir şekilde olacağına inanıyorum. Şiddetin, sakatlığın ve tatsız olayların olmadığı bir sezon diliyorum. Tekrardan yeni sezon hakemlerimize ve futbol camiasına hayırlı olsun' dedi.

İsmail Yağbat, Çorum'u spor şehri yapma hedefi için bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra da spor taban birliklerinin hep yanlarında olacaklarını ve desteklerinin devam edeceğini söyledi. Yağbat futbol hakemleri sezon açılış töreninde yaptığı konuşmada şunları söyledi: '2023-2024 sezonumuz gerek hakemlerimiz, gerek sporcularımız ve gerekse yönetici arkadaşlarımız için hayırlı olmasını temenni ediyorum. 4.5 yıl önce göreve geldiğimiz zaman bizim bir vizyonumuz vardı. Çorum'u spor şehri yapmak istiyorduk. Bu süreç içerisinde de yaptığımız faaliyetlerde ve yatırımlarda hep bu vizyonu öncelik edindik. Bu doğrultuda da tesislerimizde fiziki altyapıları kuvvetlendirdik. Bundan sonra da spor taban birliklerimize, hakemlerimize,

ASKF'mize diğer spor toplum kuruluşları için belediye olarak elimizden gelen desteği de vermeye hazırız. Hakemler futbolun en önemli temel taşıdır. Çünkü hakemlerimizin saha içerisinde verdiği kararlar gerek takım olarak, gerekse futbolcuların hayatını önemli şekilde etkilemektedir. Dolayısı sizlerin saha içerisinde yapmış olduğu hakimliliğin bu zamana kadar olduğu gibi bundan sonra da adan ve adil bir şekilde olacağına inanıyorum. Şiddetin, sakatlığın ve tatsız olayların olmadığı bir sezon diliyorum. Tekrardan yeni sezon hakemlerimize ve futbol camiasına hayırlı olsun' dedi.

Klasmanda görev yapacak hakem sayılarımızın artması için, çok değerli sporcuların yetişmesi için elimizden gelen desteği de vermeye hazırız. Hakemler futbolun en önemli temel taşıdır. Çünkü hakemlerimizin saha içerisinde verdiği kararlar gerek takım olarak, gerekse futbolcuların hayatını önemli şekilde etkilemektedir. Dolayısı sizlerin saha içerisinde yapmış olduğu hakimliliğin bu zamana kadar olduğu gibi bundan sonra da adan ve adil bir şekilde olacağına inanıyorum. Şiddetin, sakatlığın ve tatsız olayların olmadığı bir sezon diliyorum. Tekrardan yeni sezon hakemlerimize ve futbol camiasına hayırlı olsun' dedi.



Dernek Başkanı Ahmet Ecevit Belediye Başkan Yardımcısı İsmail Yağbat'a destekleri için plaket verdi

bundan sonra da yanlarında olmaya devam edeceğiz.

Bu sezonu 15 Temmuz'a kadar hakemlerimizle beraber götüreceğiz. O yüzden birlik ve beraberlik içerisinde olmak zorundayız. Antrenörlerimiz, hakemlerimiz, kulüplerimiz hep beraber bu sezonu başarılı bir şekilde tamamlayacağız inşallah. Bu nedenle yeni sezonun hayırlı olmasını diliyorum, kazasız belasız bir sezon temenni ediyorum' dedi.

Dernek Başkanı Ahmet Ecevit her zaman



Hakemlerin sezon açılış törenine taban birlikleri başkanları ve temsilciler katıldı

'Hakemliğiniz bundan sonra da adil olacağına inanıyorum'

HALİL ÖZTÜRK

Belediye Başkan Yardımcısı



İsmail Yağbat

'Öncelikli hedefimiz hakemliği çok daha ileriye taşımak'

HALİL ÖZTÜRK

İl Hakem Kurulu Başkanı Özcan Genel hakem camiasını daha yukarıya taşımak için daha çok çalışacaklarını belirterek 'Bunun için herkesin görevini layıkıyla yapması ve herkesin birbirini kucaklamasından geçiyor' dedi.

Özcan Genel Hakem sezon açılış töreninde yaptığı konuşmada 'Yeni sezonumuz tüm amatör futbola hizmet eden herkese hayırlı olsun. Çorum hakemliği olarak yeni sezona 7 klasman, 22 il hakemi, 4 aday hakem olmak üzere 33 hakem ve 12 gözlemci ile başlıyoruz. Amacımız hem Çorum hakemliğine, hem de Türk hakemliğine yeni nefes kazandırmak. Bu doğrultuda önümüzdeki ay yeni bir hakem kursu açıp ilimize yeni hakemler kazandırmak istiyoruz.

Hakem camiası başlı başına çok önemli bir futbol unsurudur. Hakem camiasını daha yukarı taşımak için çok çalışmamız, gayret etmemiz ve birbirimize destek olmamız gerekir. Bunun için de herkesin görevini layıkıyla yapmasından ve herkesin birbirini kucaklamamız gerekiyor. Türk hakemliğini

ve Çorum hakemliğini ileriye taşımak öncelikli hedefimiz. Bu sezonda bu hedefimize ulaşmak adına çok çalışacağız.

Çorum futbol camiası ile birlikte hareket ederek birlik ve beraberlik içerisinde başarıya ulaşacağımıza inanıyoruz. Geçtiğimiz sezona bakarsak başarılı bir sezonu geride bıraktığımız

za inanıyorum. Geçtiğimiz sezon zaman zaman spora yakışmayan durumlar yaşandı. Bu durumların bu sezon yaşanmamasını temenni ediyoruz. Tüm bu duyguların tüm kulüplerimize, yöneticilerimize, antrenörlerimize hakem kardeşlerimize gözlemci hocalarımıza başarılar diliyorum ve hayırlı bir sezon geçirmelerini diliyorum. Tüm bunların yanında sizlerin hiç bir organizasyonumuzda yalnız bırakmayan maddi manevi desteğini bizlerden esirgemeyen tüm futbol ailesinin varlığıyla onur duyduğumuz Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgın'a teşekkür ediyorum ve hayırlı bir sezonun tüm futbol ailesine hayırlı olmasını diliyorum' dedi.

'Saygı ve sevgi birlikteliğimizin daha çok artmasına sağlayacaktır'

HALİL ÖZTÜRK

Türkiye Faal Futbol Hakemleri ve Gözlemcileri Derneği Başkanı Ahmet Ecevit hakem camiası olarak yeni sezona hazır olduklarını belirterek tüm camiaya hayırlı bir sezon dileğini buldu.

Ecevit sezon açılış töreninde yaptığı konuşmada yeni sezonun tüm camiaya hayırlı olmasını dileyerek başladığı konuşmasında 'Bizler futbol hakemleri olarak yeni sezonun başlamasını heyecanla bekliyoruz. Bugünkü açılışımızda bu heyecanımızı sizlerle paylaştığımız için hepimize çok teşekkür ediyorum. Paydaşlarımızdan biri olmaktan gurur duyduğumuz futbol ailesi



Ahmet Ecevit

tüm birimleri ile yeni sezona hazırız. Bizde bu ailenin bir parçası olarak yeni sezona hazırız. Yeni sezonda tüm futbol ailesine başarı, mutluluk ve her şeyden önce sağlık diliyorum. Bizler ortak amaç için farklı görevler ya-

pan futbolun parçalarıyız. Yeni sezonda birbirimize karşı göstereceğimiz sevgi ve saygı bu birlikteliğin daha da çok artmasına vesile olacaktır. Yeni sezonda tekrar tüm kulüplerimize, yöneticilerimize, antrenörlerimize hakem kardeşlerimize gözlemci hocalarımıza başarılar diliyorum ve hayırlı bir sezon geçirmelerini diliyorum. Tüm bunların yanında sizlerin hiç bir organizasyonumuzda yalnız bırakmayan maddi manevi desteğini bizlerden esirgemeyen tüm futbol ailesinin varlığıyla onur duyduğumuz Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgın'a teşekkür ediyorum ve hayırlı bir sezonun tüm futbol ailesine hayırlı olmasını diliyorum' dedi.

HABER YORUM

HALİL ÖZTÜRK

Amatör futbol sezonu start aldı. Önceki akşam ilimiz futbol hakemleri sezon açılış töreni düzenledi. Spor taban birlikleri ve hakemlerin tam kadro katıldığı tören oldukça güzeldi. Öncelikle tüm hakemlerimize 'Allan hakem şans'ı verdiği bir sezon diliyorum.

Gerçekten buna çok ihtiyaçlarını olacağını düşünüyorum. Futbol İl Temsilcisi Engin Ayan bu sezon amatör kümeye yaklaşık 2 bin maç oynanacağını söyledi. İl Hakem Kurulu başkanı Özcan Genel ise dördü aday hakem toplam 33 hakemle sezona hazır olduklarını söyledi.

Bu rakamları ve sahadaki hakem kardeşlerimi görünce inanılmaz korktum. Bu kadar zorlu bir sezonu Çorum futbol hakemlerinin nasıl biteceği konusunda ciddi endişeye kapıldım. 29 hakemimiz var ve bunların orta hakem olarak görev yapacak isimler bir elin parmaklarını biraz geçebilir. Yani yük 10-15 hakemin üzerine binecek.

İki bin maç 29 hakem, gerçekten işimiz çok zor

1. Amatör Küme'de iddialı takım sayısı fazla, U 18 liginde play-off maçları kırıncı kırana geçecek. Bölgesel Gelişim Liginde oynanacak zorlu maçlar ve diğer kategoriler. İl Hakem Komitesinin işi çok zor alay kolaylık versin. Bu şartlarda kulüplerimizin idareci ve özellikli antrenörlerine büyük sorumluluk düşüyor.

İlimiz amatör futbolu sezonu sağlıklı şekilde bitirmesi için herkesin çok daha sağduyulu olması gerekiyor. Hakem geçmişimiz bu ve tüm camianın bu bilinç içinde hareket etmesi gerekiyor. İl Hakem Kurulu kurs açtı ancak bu kursun bu sezona bir faydası olmayacaktır. O yüzden amatör futbol sezonun sağlıklı şekilde tamamlanması için tüm kurumlara ve kişilere önemli görevler düşüyor.

Sadece endişemi dile getirmek istedim. Yeni sezonun tüm amatör futbol camiasına hayırlı olmasını diliyorum hepsinden önemlisi ise olaysız ve sağlıklı bir şekilde tamamlanmasını temenni ediyorum.



Özcan Genel

'Olimpik güreşin geleceği' paneli başladı

Ahmet Ayık: "Güreş bir bütündür; güreşin yağlısı, karakucağı olmaz"

Olimpik Güreşin geleceği konulu panel Hitit Üniversitesi ev sahipliğinde Çorum'da başladı

Hitit Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi düzenlenen 'Olimpik Güreşin Geleceği' ve "Uluslararası Güreş Sporlarında Bilim ve Sağlık Kongresi" başladı. Çorum Belediye Başkanı Halil İbra-

him Aşgın, Hitit Üniversitesi Ethem Erkoç Konferans Salonu'nda düzenlenen kongrenin açılış töreninde yaptığı konuşmada, Çorum'un güreş sporu açısından önemli bir il olduğunu söyledi.

Çorum Belediyesi olarak güreş sporuna önem verdiklerini belirten Aşgın, "Gururla ifade ediyorum ki Çorum

Belediyesi hem grekoromende hem serbest stilde Süper Lig'de olan, kendi ölçeğindeki tek belediye." ifadesini kullandı. Aşgın, kentte güreş sporunun gelişmesi için altyapı yatırımlarına önem verdiklerini vurguladı.

Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ali Osman Öztürk de üniversitelerin, spor bilimleri fakültelerini özel

yere konumlandırması gerektiğini dile getirdi. Üniversitelerin alması gereken pozisyon bulunduğuna işaret eden Öztürk, "Kenardan sadece şampiyonlarıyla gurur duymamalı. Spor bilimleri fakültelerini diğer fakültelerinin dışında özel bir yere konumlandırarak kaynaklarını oraya odaklaması gereken çalışmalar yapılmalıdır. Her spor fakültesinin her branşta değil, özü

itibarıyla dokunabileceği branşlarla ıstıgal etmesinde fayda olduğunu düşünüyoruz." dedi.

Çorum'un güreşte özel bir yeri bulunduğuna dikkati çeken Öztürk, Hitit Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi de güreşle fazla ilişkilendirmeye çalışacaklarını kaydetti.

Spor Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mehmet Kutlu da güreş sporunun olimpiyatlardan çıkarılması yönünde çalışmaların yürütüldüğünü, kongrede bu girişimi farklı açılardan ele alacaklarını aktardı.

Panelde bir açılış konuşması yapan UWW eski Asbaşkanı Ahmet Ayık, Çorum'un güreşin İç Anadolu'daki yataklarından hatta başkentini de belirterek, "Güreş, İç Anadolu'da birinci spor hatta futbola eşdeğerdir. Dünya'da en çok reyting



Panel sonunda Özbekistan'dan gelen misafirler Ali Osman Öztürk ve Ahmet Ayık'a özel giysi hediye etti



Ahmet Ayık Çorum'un güreşin İç Anadolu'daki başkenti olduğunu söyledi



Etem Erkoç Konferans Salonu'nda yapılan panelin açılış törenine davetliler ile birlikte mülk amirler katıldılar

gi olan spor olmasına rağmen güreş bazı yerlerde futbolun önüne geçiyor. Türkiye'de 5 farklı dalda güreş var. Dünya'da her ülkenin kendine ait geleneksel güreşleri var" dedi.

2013 yılında güreşin olimpiyatlardan çıkarılması için teklif verildiğini hatırlatan Ayık, "Akıllımın birisi kuyuya bir taş attı. Burada birey olarak kesinlikle kimseyi hedef almıyorum. 2013 yılında İcra Kurulunda güreşin kaldırılması için teklif verildi.

Bu teklif yönetim kuruluna geldi yapılan oylamada reddedildi. Orada oylamayı kazandık. 2024 yılında oylama yok. 2028 yılında ne olur belli değil. Şimdilik ses yok. İnşallah böyle bir oylama olmaz. 1898 yılında Yunanistan'da yapılan ilk olimpiyatlarda ana dal olarak atletizm ve güreş vardı. Yıl 2023. Güreşlerden ne istiyorlar bilmiyorum. Detaylarına girmek istemiyorum. Sık sık güreşte bir zamanlar kuralların değişmesi, güreşi seyredilemez seyirci anlayamaz hale geldi. 1.5 dakika serbest böyle bir şey olur mu? Güreşi oynanacağına çevirdiler. 2 dakika güreş mi olur. 3 dakikaya çıkarana kadar akla kararı seçtik. 102 yıl sonra FILA'nın adı değişti. Amblemi değişti. İnşallah ata sporumuz güreş istenilen özlene seviyede yerini alacaktır" diye konuştu.

Güreşin bir bütün olduğunu vurgulayan Ayık, "Üzülüyorum bazen. Türkiye'de karakucağı diye ve yağlı güreş

diye bölünerek ayrı federasyonlar kuruldu. Karşı değilim. İkinci federasyon başkanlığında birleştirdim. Güreş bir bütündür. Güreşin yağlısı, karakucağı olmaz. Ben bütün dallarda güreş yaptım. Bu için yağlısı, karakucağı, minderi olmaz. Ben güreşi bütün olarak görüyorum. Öyle olması lazım. Böldüler canları sağolsun. Böyle daha mı iyi? Daha mı hayırlı? Bilemiyoruz. Zaman bize gösterecek. Yarında çok hatırlı birisi çıkacak diyecek ki "Karakucağı bana verin. Grekoromen Federasyonu ben olayım. Yağlı güreşler Ali, Veli olsun" diye bölecekler. Komünizmden olduğu gibi böl, parçala, yut. İnşallah bunlar olmaz. Olabilir. O nedenle ata sporumuza sahip çıkalım. 65 yıldır güreşle yatan, güreşle kalkan birisiyim. Bu spora ömrümü verdim. Helali hoş olsun" şeklinde konuştu.

Yapılan yönetmeliklerin güreşe nefes al-

dığını açıklayan Ayık, "Türk güreşi biraz sahipsiz kaldı. Merhum Cumhurbaşkanı Turgut Özal zamanında biraz sahiplenildi. Ödül yönetmeliği çıktı. Türkiye bugün biraz güreş varsa ödül yönetmeliği ve verdiği sosyal güvence sayesinde. İkinci federasyon başkanlığım döneminde Spor Müsavirliği yasası ve ödül yönetmeliği güreşe biraz nefes aldırdı" ifadelerini kullandı.

Panelde Belediye Başkanı Prof. Dr. Halil İbrahim Aşgın, Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ali Osman Öztürk, Prof. Dr. Gazanfer Doğu, Avrupa ve Dünya şampiyonu Nazmi Avluca, Dünya şampiyonları Ercan Yıldız ve Doç. Dr. Mehmet Özal, Spor Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mehmet Kutlu katıldı. Açılış töreninin ardından "Olimpik güreşin geleceği" başlıklı oturumla devam eden kongre, 15 Ekim'de sona erecek. (AA-İHA)

Ertuğrul Ramazan Boyraz'a 3. Lig'de görev

FATİH AKBAŞ
İlimiz Bölgesel Hakemi Ertuğrul Ramazan Boyraz'a Tokat Belediye Plevnespor ile Siirt İl Özel İdarespor maçında görev.

Futbol Federasyonu Merkez Hakem Kurulundan yapılan açıklamaya göre 3. lig 4. grupta yarın saat 14.30'da Tokat Gaziosman Paşa Stadı'nda oynanacak Tokat Belediye Plevnespor ile Siirt İl Özel İdarespor arasındaki maçta Ankara bölgesi hakemi Emegem Artun yönetecek. Yardımcılıklarını ise Kırşehir'den Abdurrahman Atabay ve Zonguldak'tan Emir Kılıçarslan yapacak. Maçta dördüncü hakem ise Çorum'dan Ertuğrul Ramazan Boyraz.

Tokat Belediye Plevnespor beş maçta 6

puanla sekizinci sırada yer alırken Siirt İl Özel İdarespor ise 4 maçta üç puanla 14. sırada bulunuyor.



Ertuğrul Ramazan Boyraz

Gelişim'de hedef ikide iki yapmak

YÜKSEL BASAR
Bölgesel Gelişim Ligi U 17 ve U 19'da gruplarda ikinci hafta maçları bugün oynanacak. Ahlatçı Çorum FK ikinci haftada evinde sezonun ilk maçlarında U 19'da Motolux 68 Aksaray Belediyespor'u U 17'de ise Tarsus İdman Yurdu takımını konuk edecek.

Bugün saat 12'de İtfaiye sahasında oynanacak ilk maçta Ahlatçı Çorum FK ile Motolux 68 Aksaray Belediyespor U 19 takımları mücadele edecekler. Ligin ilk maçında İspartaspor deplasmanından 3-3 beraberlik ile dönen kırmızı siyahlı takım ilk maçında evinde Uşakspor'a 3-2 yenilen Aksaray Belediyespor ile karşılaşacak. Kırmızı Siyahlı takım sezonun evindeki ilk maçını ka-

zananak zirve yarışında bende varım demek istiyor.

Maçı ilimiz B Klasman Hakemi Ahmet Ecevit yönetecek yardımcıları ise Çiğdem Varan ve Umut Can Koca yaparken

Ahlatçı Çorum FK Bölgesel Gelişim liginde evinde sezonun ilk haftasında Devane sahasında saat 12'de U 19 kategorisinde Aksaray Belediyespor ile karşılaşacak. Aynı sahada saat 15'de ise U 17 takımı Tarsus İdman Yurdu'nu konuk edecek. Hedef evinde çifte galibiyet.

maçın dördüncü hakemi Özkan Dağ gözlemciliğini ise Özgür Demirci yapacak.

Bu maçın ardından aynı sahada saat 15'de ise Ahlatçı Çorum FK ile Tarsus İdman Yurdu U 17 takımları karşılaşacak. Sezonun ilk ma-

çında Uşakspor deplasmanında uzatma dakikalarında yediği golle 1-1 benabere kalan kırmızı siyahlı takım evindeki ilk maçı kazanmak istiyor. Konuk Tarsus İdman Yurdu ise ilk maçında evinde İspartaspor'a 3-0 mağlup ol-

du.

Bu maçta ilimiz Bölgesel Hakemi Ertuğrul Ramazan Boyraz yönetecek yardımcıları ise Umut Can Koca ve Özkan Dağ yaparken dördüncü hakem Çiğdem Varan gözlemci ise Gökhan Yumlu.



Çorum FK U 19'un konduğu Aksaray Belediyespor



Çorum FK U 17 takımı evinde ilk maç kazanmak istiyor



Osmancık Belediyespor ilk maçında yarın evinde 52 Çamlıkspor önünde galibiyet arayacak

Osmancık Sultanları'nın konduğu 52 Çamlıkspor

MURAT ÇETİN

Kadınlar Voleybol 2. liginde heycan yarın oynanacak maçlarla başlıyor. 2. lig 12. grupta mücadele eden temsilcilerimizden Osmancık Belediyespor sahasında 52 Çamlıkspor'u konuk edecek. Vanna Termal Hotel Çorum Voleybol ise ilk hafta Arvins-

por deplasmanına dilekçe vererek gitmedi ve hükmen mağlup sayıldı.

Osmancık Belediyespor sezonun ilk maçında yarın saat 16'da İlçe Spor Salonu'nda 52 Çamlıkspor ile karşılaşacak. Temsilcimiz evindeki ilk maçını kazanarak sezona üç puanla başlamak istiyor.

Hakemler açıklandı

FATİH BATTAR

Amatör Futbolda bugün oynanacak U 18 ligi ve yarın oynanacak U 15 ligi maçlarını yönetecek hakemler açıklandı. İl Hakem Komitesinden yapılan açıklamaya göre haftanın maçları ve yönetecek hakemler şöyle:

U 18 LİGİ:Gençlerbirliği - Mimar Sinanspor: Ömür Soytemiz, Uğur Koçak, Fatih Koçak. Osmancıkçığücüspor- Mecitözü Gençlerbirliği: Serhat Doğan, Sefa Kabak, Batuhan Gelgeç. İskilipspor - Alaca Belediyespor: Abdullah Enes Gökgüney, Mertcan Öğreten, Atahan Demir. HE Kültürspor-Hattuşaspor: İsmail Sırma, Erdal Uncuer, Ömer Bingöl.

U 15 LİGİ: Hattuşaspor-Çorumspor: Muammer Tekmen, Serhat Doğan, Sultan Sol. Maviyay Gençlikspor- Çorum Anadolu FK: Abdullah Enes Gökgüney, Özkan Dağ, Batuhan Gelgeç. İskilipgücüspor- Sungurlu Belediyespor: Ömer Soytemiz, Kerim Duroğlu, Mertcan Öğreten, Osmancık Belediyespor- Osmancık Kandiberspor: Emrehan Arslan, Atahan Demir, Fatih Koçak. HE Kültürspor-Alaca Belediyespor: Serhat Doğan, Muammer Tekmen, Nezzidar Abukan. Gençlerbirliği- Mimar Sinanspor: Özkan Dağ, Abdullah Enes Gökgüney, Ebubekir Kılıç.

Osmancık Belediyespor beş sezondur ilimizi temsil ettiği Bölgesel Amatör Lig'in başlamasına bir gün kala çekilme kararı aldı. Yönetimin Belediye Başkanı'nın taahhüt ettiği desteği vermemesi nedeni ile böyle bir karar aldığı öğrenildi. Çorum futbolu adına kara bir leke oldu.

HALİL ÖZTÜRK

Osmancık Belediyespor'da korkulan oldu ve bu hafta sonu başlayacak lig öncesinde ligden çekilme kararı alındı. 2018-19 sezonundan buyana ilimizi Bölgesel Amatör Lig'da temsil eden Osmancık Belediyespor yönetimi Belediye Başkanı'nın verdiği sözlerine yerine getirmemesi nedeni ile yarın başlayacak maç öncesinde ligden çekilme kararı aldı.

Kulüp sosyal medya hesabından yapılan açıklamada '2018-2019 Futbol sezonunda yükseldiğimiz ve 5 sezon kısıtlı imkanlarla başarılı mücadele ettiğimiz Bal liginde gerekli olan paranın tedarik edilememesi gerekli desteğin bulunamaması üzerine yönetim kurulumuz 12 Ekim Perşembe günü toplanarak 2023-2024 Sezonunda bal liginde çekilme kararı almıştır ve bu karar A takım oyuncularımıza aynı gün tebliğ edilmiştir tüm Spor kamuoyuna duyurulur.' denildi.

Geçen sezon sonunda başlayan sıkıntı bu sezon başında da lige katılıp katılmama konusunda

büyük sorunlar yaşanmıştı. Kulüp Başkanı Fatih Ergün yönetim ve belediye ile yapacakları görüşme sonunda karar vereceklerini açıkladığı lige katılım başvurusu son gün yapılmıştı.

Yeni sezon için geçte olsa hazırlık dönemini başlatan ve küçük ölçekte bir kadro oluşturan Osmancık Belediyespor'da işe ve diğer konularda yaşanan sıkıntılara birde futbolculara taahhüt edilen ücretler ödenmemesi nedeni ile iyice arttı.

Edindiğimiz bilgiye göre Belediye Başkanı'nın lig öncesi vereceğini taahhüt ettiği parayı ligin başlamasına iki gün kalan vermemesi ve ilçe dışında olması nedeni ile kulüp yönetimi futbolcularla bir toplantı yaparak ligiden çekildiklerini ve bundan sonra kendilerine kulüp bulmalarını söyledi.

Çorum amatör futbolu adına son derece düşündürücü bu karar oldukça büyük tepki aldı. Ligin başlamasına bir gün kala alınan bu karar hem futbolcuları hemde Çorum amatör futbolu adına son derece düşündürücü.



Osmancık Belediyespor'un son antrenmanında ASKF Başkanı ve Futbol İl Temsilcisi ziyaret ederek tatlı ikram etmişti

Amatör Spor'da yılın 'EN' ödül töreni yarın

Amatör'de yılın 'EN'leri ödül töreni yarın saat 19'da Turgut Özal Konferans Salonu'nda yapılacak. Futbol'da ASKF tarafından on kategoride şampiyon olan takımlar ve bu takımların antrenörleri ödüle layık görüldü. Diğer branşlarda ödül alacak isimleri ise Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü belirleyecek.

HALİL ÖZTÜRK

Amatör'de 'Sporun enleri' pazar günü düzenlenecek törenle sahiplerini dağıtılacak. Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından geçtiğimiz sezon başlatılan ve şehirlerde Amatör Spor Haftası içinde Enlere ödül verilmesi bu yılda devam ediyor.

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ferdî branşlarda Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu ise futbol branşında yılın enlerini belirledi. Yapılan değerlendirme sonunda futbolda geçtiğimiz sezon tüm kategorilerde şampiyon olan kulüpler ve antrenörleri ödüle layık görüldü.

Futbol branşında ödüle layık görülen kulüpler olarak U 11 ve U 12 de şampiyon olan Çorum Vefaspor, U 13, U 15, U 16, U 17 ve U 18'de şampiyon olan Gençlik Mimar Sinanspor, U 14 şampiyonu Çorum Anadolu FK, 2. AmatörKüme Şampiyonları HE Kültürspor ve Kargiserispor, 1. Amatör Küme Şampiyonu Sungurlu Belediyespor ve Bölgesel Amatör Ligde ilimizi temsil eden Osmancık Belediyespor.

Antrenör olarak U 11 ve U 12 şampiyonu Vefa Gençlikspor Ahmet Buğra Erdoğan, U 13 Gençlik Mimar Sinanspor'dan Batuhan Zeren, U 14 şampiyonu Çorum Anadolu FK Menderes Özarslan, U 15 şampiyonu Gençlik Mimar Sinanspor Fatih Serkan Temizkan, U 16 ve U 17 şampiyonu Gençlik Mimar Sinanspor Hüseyin Eger, 2. Amatör Küme Şampiyonu HE Kültürspor'dan Sadık Tahir Bıyıkçoğlu, Kargiserispor'dan Uğur Asiltürk, 1. Küme şampiyonu Sungurlu Belediyespor Serhat Gökşen ve Bölgesel Amatör Lig Temsilcisi Osmancık Belediyespor Turgay Doğan.

Futbol dışındaki branşlarda ise EN'leri Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü belirliyor. İl Müdürlüğü İl Temsilcileri ile yaptığı görüşmeler sonunda ödüle layık görülecek isimler belirleniyor. Belirlenen bu isimler yarın akşam düzenlenecek törene davet edilecek ve ödül-lerini alacaklar.

Yarın akşam saat 19'da Turgut Özel Konferans Salonu'nda yapılacak ödül töreni ile ödülleri protokol üyeleri tarafından sahiplerine verilecek.

Çorum Obası Badminton ailesi üyelerini misafir etti



Türkiye Şampiyonası için ilimizde bulunan misafirler Çorumlu Obası'nda misafir edildi ve oba içinde yapılan el işleri konusunda bilgilendirme yapıldı

HALİL ÖZTÜRK

Çorumlu Obası 15 Yaş Altı Türkiye Badminton Şampiyonası için ilimizde bulunan misafirleri konuk etti. Çarşamba günü başlayan ve pazar günü yapılacak finaller ile sona erecek olan Türkiye Badminton Şampiyonası için ilimizde bulunan Badminton Federasyonu Başkanı Ercan Yıldız ve Yönetim Kurulu üyelerini Çorumlu Obasında misafir eden Çorum Belediye Başkanı Yardımcısı İsmail Yağbat, Gençlik ve Spor İl Müdürü Cemil Çağlar ile çok sayıda davetli katıldı.

Otağda yemek ikramında bulunuldu ve ardından burda bulunan atölyelerde yapılan çalışmalar hakkında bilgiler verildi. Belediye Başkan Yardımcısı İsmail Yağbat Türkiye Şampiyonası için ilimizde bulunan misafirlere Çorum'u daha iyi tanıtmak istediklerini belirterek tüm Federasyon yönetimine organizasyonun Çorum'a verilmesinden dolayı teşekkür etti.



İsmail Eren Alıcı anıldı

Genç yaşta vefat eden Çorum Belediyespor'un milli sporcusu İsmail Eren Alıcı adına düzenlenen Yıldızlar ve Gençler Masa Tenisi Türkiye Şampiyonasında milli sporcunun ismi yaşatıldı. Şampiyona açılışında anne Nilgün Alıcı'ya plaket verildi.

HALİL ÖZTÜRK

Genç yaşta hayatını kaybeden Çorum Belediyesi Spor Kulübü Masa Tenisi sporcusu İsmail Eren Alıcı unutulmadı. Türkiye şampiyonu İsmail Eren'in adı Konya'da düzenlenen Türkiye Şampiyonasında yaşıyor.

En İyiler Yıldız-Genç Masa Tenisi Türkiye Şampiyonası Konya'da başladı. Şampiyonaya Çorum Belediyesi Spor Kulübü Masa Tenisi sporcusu İsmail Eren Alıcı'nın ismi verildi.

Türkiye şampiyonu İsmail Eren Alıcı henüz 17 yaşındayken ilik kanseri tedavisi gördüğü sırada geçtiğimiz ay hayatını kaybetmişti. Genç sporcunun vefatı, hem Çorum halkının hem de masa tenisi camiasında derin üzüntüye sebep oldu. Çorumlu genç spor-



İsmail Eren Alıcı'nın annesi Nilgün Alıcı'ya Federasyon tarafından plaket verildi

cuya vefa örneği gösteren Masa Tenisi Federasyonu, Konya'da düzenlenen şampiyonaya İsmail Eren Alıcı'nın ismini verdi.

Konya'da 13-15 Ekim 2023 tarihleri arasında gerçekleştirilecek olan İsmail Eren Alıcı En İyi-

ler Ferdi Seçme Türkiye Şampiyonası (Yıldız-Genç) müsabakalarının açılışı yapıldı. Müsabaka öncesinde İsmail Eren Alıcı adına anma töreni gerçekleştirildi. Saygı duruşu ve istiklal marşının okunmasının ardından Türkiye Masa

Tenis Federasyonu tarafından İsmail Eren'in annesi Nilgün Alıcı'ya plaket takdim edildi. Öte yandan İsmail Eren adına basılan tişörtleri giyerek törene katılan arkadaşları ve antrenörler salonda duygusal anlar yaşadılar.



Çorum FK çift çalıştı

HARUN AKKAYA

Ahlatcı Çorum FK milli ara nedeni ile lige verilen arayışta antrenmanlar ile değerlendiriyor. Kırmızı Siyahlı takım dün yaptığı çift antrenman ile Eyüpspor maçının hazırlıklarını sürdürdü.

Milli ara nedeni ile hafta sonunu maç yapmadan geçen kırmızı siyahlı takım Teknik Direktörü Tahsin Tam yönetiminde dün yaptığı çalışmaya sakatlıkları bulunan Berkay Can, Sadık Arda ve Gökhan Karadeniz takımdan ayrı olarak özel programda çalıştılar.

Diğer futbolcular ise sabah saat 10'da tesis kondisyon salonunda yaptığı çalışmada burda bulunan

aletlerle kuvvet ve dayanıklılık hareketleri yaptılar. Aletlerde iki seri yaptıran Teknik heyet tempoyu yüksek tuttu. Kırmızı Siyahlı takım akşam ise saat 16.30'da tesis sahasında günün ikinci antrenmanına çıktı.

Isınma hareketleri ve dar alanda pas yaptıran Teknik Heyet daha sonra oyun formatında bir pas çalışması yaptıran gününü tamamladı. Ahlatcı Çorum FK bugün saat 13'de yapacağı antrenmanla hazırlıklarını sürdürecektir. Kırmızı Siyahlı takımının ise kendi arasında yapacağı hazırlık maçı ile Eyüpspor maçının provasını yapacak.

Semih Acar Malatyaspor'da

HARUN AKKAYA

İlk profesyonel imzayı Ahlatcı Çorum FK'da atan Semih Acar yeniden amatöre dönerek Malatyaspor ile anlaştı.

Amasyaspor alt yapısında yetiştiği zaman Ahlatcı Çorum FK alt yapısına transfer olan ve daha sonra kırmızı siyahlı takımda profesyonel imza atan Semih Acar önceki sezon kırmızı siyahlı takımdan ayrıldıktan sonra Amasyaspor'a transfer oldu. Bir sezon Nevşehir Belediyespor formasını giyen ve geçen sezon yeniden Amasyaspor'a transfer olan Semih Acar yeni sezon için Bölgesel Amatör Ligde mücadele edecek Malatyaspor ile anlaştı.

